
I. ÍíUNICIPALIOAD DE LOTA
PEDROAGU RRE CERDA 302 LOTA

Fono 2405m0 ' 2¡05043

Rul 69151300-9

t¿./t /t PEDIDO N': 282

Area: MUNICIPAL

jueves, 5 de mayo de 2022

lD. Ch¡le C.: 3017-303-AG22

Señores

Rut

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Un¡dad Sol¡citante

J ust¡ficación:

Direcc ón Despachol

Cantidad Unidad

2 U N IDADES

ORDEN DE COMPRA N'28.I
N" OBL|GACt0N 1986

SOCIEDAD DE INVERSIONES M,C. E HIJO SPA
7653379'1-7

SARGENTO ALDEA 830 LOCAL 32 PASEO LAS PALMERAS

56 44 2943392

ADM. Y FINANZAS - DEPTO. ADM. . MOVILIZACION

BANDEJAS DE SUSPENSIÓN LADo DEREcHo Y LADo |zoUIERDo PARA FURGoN APV SUzUKI PLACA UNIcA BRRJ.
12 MOTORT G16A1D165236 CHASIS: MHYDN71V5AJ300761, AÑO 2010. rol.

Descripcion Total

BANDEJAS DE SUSPENSIÓN LADO DERECHO Y LADO 36,891

215-22-04-01 1-000-000 REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA iTANTENIMIENTO Y REPARA (87,801ISub Total

Recaroo

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Adicional

l. V. A. / Retención

TOTAL

OCHENTA Y SIETE ¡,4IL OCHOCIENÍOS UN PESOS

IO MU ñoz cANDtA

JEFA DEPTO. ADQUISICIONES

0 73,782

73,782

0

0

0

0

0

0

73,782

0

14,019

87,801
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Precion Un¡t. Descuento

Cuenla Na:

Descuento


